
お取引先様各位 

 

新型コロナウイルス対策についてのお願い（期間延長） 

2020年 5月 8日 

 

 

メイシマングループ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

新型コロナウイルスの対策について政府から５月末迄を目途に延長されたことを鑑み、弊

社としましては、下記の通り対応を延長させて頂く事となりましたので、ご連絡申し上げま

す。なお、情勢の変化に伴い、対応内容を変更いたしますことをご了承ください。 

お取引先様にはご不便をお掛け致しますがご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜緊急事態宣言を受けての対応＞ 

・在宅勤務・時差出勤を積極的に活用して、感染拡大防止に努めます。 

 

＜受注業務＞  

・営業業務時間の短縮を行います。10：00～16：00 

・受注締切時間を 30分短縮し、14：30迄とします。 

 

＜配送業務体制＞  

・通常通り対応いたします。  

ただし、物流の状況により時間を要することがあります。  

 

＜ＯＦＣ業務体制＞  

・受付業務時間の短縮を行います。 10：00～16：00 

 

＜期間＞ 

2020年 4月 16日～5月末日 

 

以上 


